	OBJEDNÁVKA
	č.  18/2021
	
	

	
	
	
	

	Dodavatel:
	Odběratel:
	

	STYL Plzeň, v.d.
	 21. základní škola Plzeň, Slovanská alej 13, příspěvková organizace
	

	Telefon: 377 361 100
	Telefon: 378 028 441
	

	Radobyčická 24, 305 49 Plzeň
	Sídlo: Slovanská alej 13, 326 00 Plzeň
	

	IČ: 00029050
	IČ: 66362521
	

	1) Specifikace zboží/služby: objednávka učebnic pro 1. ročník
	

	 
	
	 
	

	Fraus
	
	cena
	cena/ks

	Živá abeceda pro vázané písmo-nová gener.
	104 ks 
	11 336,00 Kč
	109,00 Kč

	Slabikář pro vázané písmo - nová generace
	104 ks 
	15 496,00 Kč
	149,00 Kč

	Čítanka 1
	104 ks 
	11 336,00 Kč
	109,00 Kč

	Sada 4 písanek vázaného písma (a.-s. metoda)
	104 ks 
	16 224,00 Kč
	156,00 Kč

	Skládací  abeceda - nová generace
	5 sad
	4 450,00 Kč
	890,00 Kč

	Skládací  abeceda - nová generace
	4 ks
	196,00 Kč
	49,00 Kč

	Český jazyk 1 - nová generace - příruč.uč.
	4 ks
	1 596,00 Kč
	399,00 Kč

	Čtecí karty ke Slabikáři -nová generace 
	8 ks
	632,00 Kč
	79,00 Kč

	SPN
	
	cena
	

	Matematika prac.uč. 1
	104 ks 
	11 544,00 Kč
	111,00 Kč

	Matematika prac.uč. 2
	104 ks 
	11 544,00 Kč
	111,00 Kč

	Matematika prac.uč. 3
	104 ks 
	7 384,00 Kč
	71,00 Kč

	Karty k matematice
	104 ks 
	2 080,00 Kč
	20,00 Kč

	Matematika 1 - MP
	4 ks
	452,00 Kč
	113,00 Kč

	Taktik
	
	cena
	

	Hravá prvouka prac.uč.
	100 ks 
	9 200,00 Kč
	92,00 Kč

	Hravá prvouka 1 - MP
	4 ks
	596,00 Kč
	149,00 Kč

	 
	
	 
	

	 
	 
	 
	

	2) Termín a místo dodání:  nejdéle do  konce srpna - každé pondělí 9 - 12 hodin, kontaktní tel. 378028442, 777790455
	

	3) Cena
	104 066,00 Kč
	

	4) Platba
	fakturou - náhradní plnění
	

	 
	
	
	

	 
	 
	

	V Plzni dne                  20.5.2021                                                                 
	 
	

	                                                                                                                              Razítko,  podpis
	 
	

	Potvrzení přijetí objednávky dodavatelem:
	 
	

	 
	
	 
	

	Datum: 20.5. 2021
	
	 
	

	 
	
	 
	

	 
	Razítko, podpis
	 
	



